[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Карланюрт

    30.12.2019 г.                                                                                                         № 29-СД
РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов сельского поселения от 22.11.2018г. № 20-СД «О земельном налоге».
В соответствии с главой 31 «Земельный налог»  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Уставом сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»,
Собрание депутатов сельского поселения

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов сельского поселения от 22.11.2018г. № 20-СД «О земельном налоге» следующие изменения:
а) часть 4 дополнить пунктом 4.3)  граждане Российской Федерации, проживающие на территории сельского поселения, имеющих статус:

             – земский доктор;

-земский учитель освобождаются от налогообложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

             Глава
 сельского поселения                                                                       Мамаев С.Э.